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Asi estaban los NUmeros

Mostrar datos desde 26/11/2015 hasta 02/12/2015

Me gusta de la pagina > Alcance de la publicacion > Participacion

8355 Total de Me gusts 6141 2icance o 296 rersonas que int

a0,1 % desde ima semana A3 4091 % desde 3 SEMana a1544,4 % desdela

6 6132 173

A20% A 3486 %
== Esta semana Esta semana 19
Semana pasada Semana pasada
\
\
\
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8355 LIKES

INTERACCION: 296 PERSOSAS

ALCANCE 6141

(Siendo esta una semana representativa de los ultimos meses



* FANS ACTUALES

34.556
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Pagina Bandeja de entrada Eijj Notificaciones B Estadisticas Herramientas de publicacion Configuracion Ayuda -

Informacion general
Promociones
Seguidores

Me gusta

Alcance

Visitas a la pagina

Vistas previas de la
pagina

Acciones en la pagina
Publicaciones
Eventos

Videos

Personas

Mensajes

Resumen de la pagina Ultimos 28 dias ¢ Exportar datos &

Resultados del 16 de noviembre de 2017 al 13 de diciembre de 2017
Mota: Mo se incluyen los datos de hoy. La actividad relativa a las estadisticas se registra segun la zona horaria del B Orgénico [ Pagado
Pacifico. La actividad relativa a los anuncios se registra segun la zona horaria de tu cuenta publicitaria.

Acciones en la pagina i Visitas a la pagina i Vistas previas de la pagina i
15 de noviembre - 12 de diciembre 15 de noviembre - 12 de diciembre 15 de noviembre - 12 de diciembre
Acciones totales en la pagina v 28% Visitas totales a la pagina 6% Vistas previas de la pagina a 100%
MM \__/\_,_ o . \/\_/'\_/\_,\/\
Me gusta de la pagina i Alcance i Recomendaciones i
15 de noviembre - 12 de diciembre 15 de noviembre - 12 de diciembre 15 de noviembre - 12 de diciembre
1.343 280.097 -

Me gusta de la pagina a 1% Personas alcanzadas v 14%

Mo tenemos informacion para mostrarte
g:s esta semana.



Pais Personas alc...

Ciudad

Santiago de Chile, Re_..

Yifia del Mar, Regidn d...

Valparaiso, Regidn de _..

Chile 317.7249
Estados Unidos de A 2.180
Argentina 1.434
Espafia 1.122
Costa Rica 625
Suecia 623
México 582
Canada 578
Perd 464
Colombia 388
Alemania 354
Australia aov
Brasil 273
Italia 260

= _

Ll

San Felipe (Chile), Re. ..

Guilpué, Region de Val. ..

Los Andes, Reqidn de ...

Willa Alemana, Regidn _..

San Antonio (Chile), R ..

Quillota, Regidn de Val...

Quintero, Regidn de V...

La Calera (Chile), Reg...

La Ligua, Region de V...

Concon, Region de Val...

Limache, Valparaiso R...

- N W s F T PR

Personas alc...

67.953

52.055

36.981

14279

13.623

12712

12.400

12204

¥.625

6.380

5178

5.046

4.920

2.440

e

Idioma

Espafiol

Espafiol (Espafia)

Inglés (Estados Unidos)

Inglés (Reino Unido)

Francés (Francia)

Portugués (Brasil)

Sueco

[taliana

Aleman

Espariol (México)

Arabe

Moruego (Bokmal)

Francés {(Canada)

Portugués (Portugal)

® Chat (6)

Personas alc...

268.931

53.01

4.049

894

888

413

336

291

275

126

ME

a0

57

a7
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Bandeja de entrada E33

Fecha

1411212017
22:37

141272017
21:12

141272017
21:02

14122017
20:35

141212017
20:31

1471212017
14:22

141272017

13:52

141272017

12:25

141272017
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Gracias a todos
por el esfuerzo!

Esperando acto
de cierre de

Francisco
Chahuan

"Mo se trata de
Caer en

Todos con Pifiera.
Vamos que se

CQueda muy poco
para ganar este

Esta navidad g el
mejor regalo es

Entrevista de haoy
en ChNM

Reunidos con

Estadisticas

Alcance: organico/pagado

Tipo Segmentacion Alcance
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Hemamientas de publicacién

1.8K

1.2K

632

1,6K

13K

444

1.2K

AR

115
105

20
116

81
100

43
115
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=
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Configuracién

Participacion

Ayuda -

0 Clics en publicaciones [l] Reacciones, comentarios y veces que se compartio A4

Promocionar

Promocionar publicacion

Promocionar publicacion

Promocionar publicacion

Promocionar publicacion

Promocionar publicacion

Promocionar publicacion

Promocionar publicacion

Promocionar publicacion

Promocionar gublicacion



Tus fans

Tus seguidores

Personas alcanzadas

Personas que interactuaron

Numero de personas que vieron cualquier contenido relacionado con tu pagina, por grupo de edad y sexo.

Mujeres
B 55% 55%
Fersonas Tus fans
alcanzadas

Hombres
B 43% 44%
Fersonas Tus fans
alcanzadas

Pais

Chile

Estados Unidos de A ..

Argentina

Espafia

Costa Rica

Perd

Personas alc...

8%

1317 18-24
o -
8%
Ciudad
238.005 Santiago de Chile, Re_..

1.629 Vifia del Mar, Regidn d...

958 Valparaiso, Region de _..

710 San Antonio (Chile), R...

534 Cluilpué, Regidn de Val...

476 Yilla Alemana, Region ..

13%
2524
13%

13%

3544
10%

Personas alc...

59.163

42383

27.019

12134

11.708

9.070

11%
[
. )
- [
4554 5584 e85+
-
1%
A%
[k
Idioma Personas alc...
Espariol 200018
Espafiol (Esparia) 40.744
Inglés (Estados Unidos) 3.133
Inglés (Reino Unido) 708
Francés (Francia) 635
Portugués (Brasil) 301

e TN
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Con la agrupacian de artistas de La
Calera, trabajando para incarporar el

Con los representanies de las lineas de
colectivos de Recreo Con los

Gracias a Marcelo Forni por el apoyo a mi
reeleccion como Senador, Juntos

Enviando a Isla de Pascua mas

ejemplares de la traduccidn de la Bibli- ..

Mi compromiso es con la Quinta Regidn.

Compartiendo con vecinos de Limache

en entretenido Malén. 4 Qe tal el baile” ..

Publicado

® 0E/09/2017

6:51

® 07092017

1319

® (08/09/2017

1725

® 07/09/2017

9:30

® 05092017

19:35

® 03/09/2017

20:39

Minutos repr...

4,2 mil

)

3,8 mil

3,4 mil

2,8 mil

2,7 mil

2,4 mil

Feproducciones d._.

15,2 mil

14,2 mil

16 mil

13,4 mil

11,2 mil

8,6 mil
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